BILANCO

Kurum Kodu : 89

SERMAYE PiYASASI KURULU

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL
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255
257
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26

260
268
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294

299

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

KASA HESABI

BANKA HESABI

Kurum Alacaklar

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELIR TAHAKKUKLARI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

BIiRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

Diger Duran Varliklar

ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN
VARLIKLAR HESABI

BIiRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

1.136.174.735,88

15.874.040,54
4.650,54
15.869.390,00
1.096.198.211,89
1.096.198.211,89
2.652.251,29
2.652.251,29
1.081.179,55
1.081.179,55
20.342.280,70
20.342.280,70
26.771,91
26.771,91
1.805.581.438,59

4.240,23

4.240,23
1.805.577.198,36
1.028.083.399,76
1.257.441.741,03
1.767.030,76
215.368,98
44.113.964,13
-566.061.785,79

40.017.479,49
0,00
26.863.209,78
-26.863.209,78

0,00
3.918.064,14

-3.918.064,14

3
33
330
333
36
360
361
362

43
430
47

472

50
500
57
570
58
580

59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERi ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
- )

D6nem Faaliyet Sonuglar

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

12.756.979,85

4.024.575,94
0,00
4.024.575,94
8.732.403,91
8.647.604,83
68.620,25
16.178,83

55.447.859,44

31.500,00
31.500,00
55.416.359,44
55.416.359,44
2.873.551.335,18

432.617.877,23
432.617.877,23
2.364.115.571,93
2.364.115.571,93
-654.380.746,16
-654.380.746,16

731.198.632,18
731.198.632,18
0,00

AKTIF TOPLAMI

2.941.756.174,47

PASIF TOPLAMI

2.941.756.174,47




Bilanco

Cari Yil Tutar TL

Dipnotlar :

910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 2.337.272,60
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 2.337.272,60
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 869.390,00
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 869.390,00
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 9.727.445,02
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 9.727.445,02
948 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI 305.127,19
949 BASKA BIiRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI 305.127,19

HESABI

998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 1.307.182.104,52
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 1.307.182.104,52




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 89 Adi : SERMAYE PIiYASASI KURULU Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu 1

630 GIDERLER HESABI 2.429.352.328,03 600 GELIRLER HESABI 2.765.182.270,73

630 01 Personel Giderleri 703.925.122,61 600 03 Tegebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 2.292.917.800,64

630 02 Sosyal Giivenlik Kurumuna Devlet Primi 65.038.192,05 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 0,00
Giderleri 600 05 Diger Gelirler 472.264.470,09

630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 120.752.526,80

630 05 Cari Transferler 1.502.700.709,14 GELIRLER TOPLAMI (B) 2.765.182.270,73

630 13 Amortisman Giderleri 36.795.733,44

630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 138.551,47

630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 1.492,47

630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 0,00

630 99 Dider Giderler 0,05

GIDERLER TOPLAMI (A) 2.429.352.328,03

Hesap iINDIRIM, IADE VE ISKONTONUN .

Kodu Kod1 TURU Cari Yil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE iISKONTOLAR HESABI 3.736.321,76
610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 3.625.544,70
610 05 Diger Gelirler 110.777,06
iNDIRIM, IADE VE iISKONTO TOPLAMI (C) 3.736.321,76

NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-)

2.761.445.948,97
399.105.011,24
731.198.632,18

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
iNDIRIM ; IADE ; iISKONTO TOPLAMI(C)

2.429.352.328,03
2.765.182.270,73
3.736.321,76

NET GELIR (D=B-C)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

2.761.445.948,97
731.198.632,18






